
MEPOP0ÍGHH4H
Č.j. MPPH 121578/2013

OBJEDNÁVKA č. 181 242
Datum: 09.08.2018 

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. 
Koílárova 644/10a 
Praha 8-Karlín 
186 00 Praha 86

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ0G064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Jízdní skupina Obvodního ředitelství Městské policie Prahy 1, Radoíínská 69, Praha 5

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č/; 902/14 fSML72fli 6/02843), dle Poptávky c. S.Q7418

Malování, opravy stáje a služebny, opravu betonového podkladu a podlahy ve stáji a výměnu gumové 
podlahy. Podrobností viz. vý2va č. 3G7418. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako 
je úklid atd.

na adrese: Radotínská 69, Praha 5 - Velká Chuchle

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP 
Započetí prací a následné ukončení prací je nutná nahlásit technickému pracovníkovi

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí pqdepsané gbjednáyky.

Cenová nabídka viz. příloha t 1 cenového rozpočtu č. 41/389/18/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených \prac( plné odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a\ dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vřcepráce), musí být nahlášeny a vždy schváíermodběratefem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč, DPH:

158 724,80 Kč
192 057,01 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

náměstkyň-

MPPH-S 100767/2018 
105.1

Akceptace objednávky

dne: Jk, é?*

razítko a
iíSPfVlCS

htevfi? iT:á?.:0 Prah?i ss síii-em Adtahsríofcé nár*. 7 Jiú D1 Praps 1. ICO' 00064531 s cloénim -/s prospěch crgár.u Hlavního měsla pr^iiy 
- štóšstské policie hi. j** Prshy. Korun*?! S3 101 00 Praha 10 <íaki:jr£<toi sclresci. Sufojehi nsni zapsán v obchodním Ve jsíf i ku.

MEPO/01GHH4H



Zahálka: 410346AS SER^CS
CtoŽ fli&éJWt <7. 41 *3iH’" ’' :: - í*.: 1

Městská posicie hL :ti. Prahy - Racfotlnska 895Praha 5 - JS
Výzva e. :S074 ř* M;.'o\ á: i ;.• <..jr:■<■■. v pstdlikuhttpadiahv =•* dy?-.rhny + &usia>'á
Kíuluíiiu.kn íi^Prahii 5 JS

6.8.2013
. P<?ř. rn&v Jmtn Počat Oentt/jedn C&ťta ?wz DPH Ctzm vč. DPH

i S'iav-ibn; »'.,oMťí-;iř rnnlba
i. {služebna

/ :Maíba bílá .............. ........... ....._.......... .......... 0C3 .......33.00 9696,qq 11732.16
/% !Cpravý sádlovou stěrkou m2 50 ...... saoo 2500,00 3025.00
4 Oprava íapidíam m2 10 120,00 1200,00 ! 452.00
5 1 c

1

!

m2 20, 120*00 2400.00 2904:00
6 Penetrace m2 too 20,00 2000.00 2420=00
7 Oíepovánl páskou m 1 DO . ILQO 1500.00 1815.00
8 Zakrývání ploch ÍSžL 100 15,00 1500,00 181.5,001

9
Očistění a nátěr kovového okna
1159x859, barya syntetická bílá • M-

■;
2600=00

2500,00 3025.00
...

10 Stá je
11 tíakové čistění vodou před ma-bc:.; m2 362 26,00 9-112.00 11388,52
?2 Saíba t>ílá, min 3x, vápenná směs m2 362 r/,oo ..... 278.74..00 33727.54
< <5 Zakrýváni píoco m2 200 15,00; 3000,00 3830,00
14 Qieg&vám páskou i m 50 15.001 “50,00 .907,60

•í ex íC* Demontáž podlahy stáje m2 TI 0,00 •3180,00 3859,90
16 Oprava podlahy boionovou mazanínau m2 10 160/00 1600,00. 1938,00
1 7 Nákup nových desek do stáje m2 29 1300,00 37700,00 45517=00
i a Montáž desek do stále m2 25 180,00 5220.00' 6318,20
19 Hétěidfávér>ýcl? hrazení áiáií ..m2.. ........M ......... .2:Í.Q,oa ........1.890.0,00 ..........22869vOO
20 Tlaková fii&šhí vodou -1 oly m2 44 85,00) 2860,00. 3430,80
21 Tlakové čistění vodou - I9ks oken m2 5,5 65,00 357.50 432,53
22 Nátěry oken, 1Qks m2 11 210,00 2310,00 2795,10
23 Zakrývání ploď* m2 5 15,00 75,00 . 90,75
24 Qlspován i. páskou m 20 15.00 300,00 363,00
25 BmwfdÁt rampy 2,48x2,04m m2 . 5.08 . 1.35*00 683,10 826,55
26 Nová rampa m2 • 6.06 370.00 1872,20 2265,36

Ostatní
27 Stěhováni nábytku hod 50,00 180,00 9 000,00 10 890,00
28 Stěhování nábytku hod. : 10,00 150,00 1 800,00 • 2 178,00
29 Pomocné lešení m2 10,00 120,00 1 200.00 1 «2,00
30 prasku jimot * 1.00 405.00 405*00 490,05
31 hrubý úklid hod. 5,00 200.00= 1 000,00 1 210.00
32 likvidace.odpadu - uložení koberce na sf t 2 00 1 200,00. 2 400.00 2 904.00
33 dopmva osob cesta 16,00 220,00 3 520,00 4 259.20

Celková nabídková cena 158 724,80 192057,01

Pcžnámky:.
nabídka opracována rle podRi^riú uvedených vs výzvě 6. 80741 š. cí:Vsi.=ia upřesněni <? prohlídky místo plnění 
Případné 'many íedinkkých podkladů oeuv^dené v zadávací dckum&rrtací. které by měly 
?3 důsledek navýšeni nabídkové ceny, nejsou kalkulovány 
činnosti c materii! neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány 
nablciks p*sti jako csicá
termín dokončení prací co 15 pracovních áni od předání staveniStž 
Dř*H ve výši 21 %

z& PHAR sSc.P.VCc: aSx\ nabídku odsouhlasí! j? předar.


